CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 065/2005

"Requer parceria entre
Comunidade e Prefeitura
Municipal".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, a possibilidade de se fazer uma parceria entre a Comunidade da
Ilha do Formoso e a Prefeitura Municipal.

JUSTIFICATIVA

Esta parceria seria para construir um Centro Comunitário para a
Comunidade da Ilha do Formoso, a ser utilizado em encontros, palestras e
outros.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2005.

C~MARA MUNIC:P/IL ('t;

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

1\ p p Ü \' . \ f ) ( )
EM __ ___j ~ _Q_;, _____ I _ of
-- - --- -- --- (._____ 0 ____ VOT,\ AO.

JL e-.:. ~ ~ -z___;_ As; ; • ; ;;

Itacir Antonio Roieski
Vereador

A, . Vicente Barbosa nº l. 770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364 - 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins